
 

 

UCHWAŁA NR IV/50/15 

RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy znajdującej się w Piotrkowie Trybunalskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zmiana poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) Rada Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulicy zlokalizowanej w Piotrkowie Trybunalskim pomiędzy ulicą Belzacką, a Alejami generała  

Władysława Sikorskiego, której przebieg przedstawiony jest na załączniku graficznym, nadaje się nazwę: 

„Czesława Niemena”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piotrkowa Trybunalskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miasta 

Marian Błaszczyński 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 lutego 2015 r.

Poz. 573



Załącznik  

do uchwały nr IV/50/15 

Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 573


		2015-02-18T15:51:32+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




